REPUBLIKA E KOSOVES ' KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t&é neneve 13, dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, Rregullores (QRK)- NR. 01/2018 pér kthimin
e personave té zhvendosur dhe zgjidhje t& qéndrueshme, udhézuesit pér zbatimine Rregullores, si
dhe neneve 40 dhe 41 & Statutit t& Komunés s@ Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021, Kryetari
i Komunés merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL PER KTHIM

Neni 1
Pérbérja

Me kété Vendim formohet Komisioni komunal pér kthim, né pérbérje:

1. Zoran Stojanovic, ZKKK - kryesuesé

2. Brahim Duriqj, Drejtorati pér Arsim, anétaré

3. Rozeta Selimi, DSHPS, anétare

4. Lorik Bérbatovci, Zyrtar né QPS, anétar

5. Rafete Retkoceri, DSHP, anétare

6. Hana Berisha, DPUMM, anétare

7. llir Shala, Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér, anétaré
8. Miodrag Djekic, MKK-ja, anétaré

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit komunal pér kthim

Komisioni komunal pér kthim do t& kryejé detyrat né bazé t& dispozitave t& Rregullores (QRK) -
NR. 01/2018 pér kthimin e personave t& zhvendosur dhe zgjidhje t&¢ gendrueshme si dhe
udhézuesit pér zbatimin e Rregullores.

Mandati i Komisionit &shté 3 vjecar me mundési vazhdimi edhe Pér njé mandaté shtesé.

Neni 3
Hyrja né fuqi

L.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me té njéjtin do & njoftohen kryesuesi dhe anétarét
e Komisionit.
2.Me hyrjen né fugqi t& kétij Vendimi shfuqizohet Vendimi 1Nr.020/04-16922
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